МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

662173, Красноярский край, Ачинский район п. Березовый, ул. Трактовая 14 а
Тел./факс (839151) 98-3-33 Е-mail: cheberjak@mail.ru

                                                                      П Р И К А З

от 27 .04. 2020 г.                                                                                                 № 04-15

о выдаче продуктового набора

На основании постановления Правительства  Красноярского края от 24.04.2020  №273-п «
о  предоставлении набора продуктов питания  в замен   обеспечения бесплатным  горячим
питанием обучающихся имеющих право на получение соответствующих иер социальной
поддержки»
ПРИКАЗЫВАЮ
1 на основании  заявлений родителей обучающихся  организовать выдачу набора
продуктов питания  в замен   обеспечения бесплатным  горячим питанием обучающихся
имеющих право на получение соответствующих иер социальной поддержки
2 утвердить состав продуктового набора ( приложение 1)
3 назначить ответственным за выдачу продуктовых наборов повара Семенову В.Г
4.Семеновой В.Г совместно с отрядными воспитателями организовать выдачу
продуктовых наборов  28.04.2020
5 Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы                                  В.В. Чеберяк
Приложение № 1

к приказу №04-15
от 27.04.2020

набор продуктов питания в замен обеспечения горячими завтраками
№
п/п

Наименование товара Ед. изм. Кол-во
Цена за ед.
(руб)

Сумма, рублей

1 макароны  Макфа 400 г. шт 1 44.00 88,00

2 горох Луговица  400 г шт 1 43,00 43,00
3 макароны  Bottega  400 г. шт 2 25,00 50.00
4 сок 1 л. Самара яблоко 1/12 шт 1 51,00 51,00
5 говядина тушеная в\с 338 г. г.Бийск шт 1 78,00 78.00
6 сайра с д/м 250 г Южморрыбфлот шт 1 78,00 78,00
7 молоко сгущенное 8,5% 380 г г Орлов шт 1 58,00 58,00
8 чай Канди 100 г шт 1 43.00 43,00
9 сахар рафинад Чайкоффский 250г шт 2 21,00 42,00
10 вафли 270 г ТМ Сладонеж шт 1 44,00 44,00
11 Печенье крекер Французкий кг 0,185 140,00 25,90
12 крупа гречневая кг 0,8 71,10 56,88
13 Молоко длит 2,5% 1.л Скоморошино шт 2 59,00 118,00
14 масло растительное шт 1 71,00 71,00
15 рис весовой кг 0,8 68,38 54.70

16
вафли Думка с мяг карам и возд.
кукурузой

шт 1
15.00 15,00

итого 916-48

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

662173, Красноярский край, Ачинский район п. Березовый, ул. Трактовая 14 а
Тел./факс (839151) 98-3-33 Е-mail: cheberjak@mail.ru

                                                                      П Р И К А З

от 28 .05. 2020 г.                                                                                                 № 04-16

о выдаче продуктового набора
На основании постановления Правительства  Красноярского края от 26.05.2020  №379-п « о
предоставлении набора продуктов питания  в замен   обеспечения бесплатным  горячим
питанием обучающихся имеющих право на получение соответствующих мер социальной
поддержки»
ПРИКАЗЫВАЮ
1 На основании  заявлений родителей обучающихся  организовать выдачу набора продуктов
питания  взамен   обеспечения бесплатным  горячим питанием обучающихся имеющих право
на получение соответствующих иер социальной поддержки
2 Утвердить состав продуктового набора ( приложение 1)
3 Назначить ответственным за выдачу продуктовых наборов повара Семенову В.Г
4.Семеновой В.Г совместно с отрядными воспитателями организовать выдачу продуктовых
наборов  29.05.2020
5 Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы                                  В.В. Чеберяк
Приложение № 1

к приказу №04-16
от 28.05.2020

набор продуктов питания взамен
обеспечения горячими завтраками

№
п/
п

Наименование товара Ед. изм. Кол-во
Цена за ед.
измерения
(руб)

Сумма, рублей

1 макароны Макфа 400 г. шт 1 45.00 45,00

2  Зеленый горошек 400 г шт 1 45,00 45,00

3 макароны Bottega400 г. шт 4 29,00 116,00

4
говядина тушеная в\с 338 г.
г.Бийск

шт 2
80,00 160,00

5
сайра с д/м 250 г
Южморрыбфлот

шт 1
80,00 80,00

6
молоко, сгущенное 8,5% 380 г г
Орлов

шт 2
58,00 116,00

7 чай Канди 100 г шт 1 43.00 43,00

8 сахар рафинад Руссуий  500г шт 1 30,00 30,00

9 вафли 270 г ТМ Сладонеж шт 1 42,00 42,00

10 Печенье крекер Французкий кг 0,185 142,00 26,27

11 крупа гречневая кг 0,8 59,29 47,43

12
Молоко длит 2,5% 1.л
Скоморошино

шт 1
60,00 60,00

13 масло растительное шт 1 70,00 70,00

14 рис весовой кг 0,8 72,38 57.90

15 Икра кабачковая 510 г шт. 1 45.00 45,00

16 Мармелад 70 гр шт 1 18,00 18,00

17 Кукуруза 400 гр шт 1 47,00 47,00

18 сахар рафинад Русский 250г шт 1 20,00 20,00

19  Батончик сприт  50 гр шт 1 11,00 11,00

20  Батончик Супер   40 гр шт 1 11,00 11,00

итого 1090,60